ニッポン・ニュー・マーケット ― 「ヘラクレス」

平成22年９月10日

各   位

大阪市北区曽根崎新地二丁目１番 23 号

株 式 会 社 ア イ ル

代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（コード番号：３８５４ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 4 7 9 8 - 1 1 7 0 ( 代 表)

 Ｕ  Ｒ  Ｌ  h t t p : / / w w w . i l l . c o . j p

東京本社移転のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、東京本社の移転について下記のとおり決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．新東京本社所在地

〒141－0032  東京都港区芝公園２丁目６番３号 芝公園フロントタワー

現東京本社所在地

〒105－0004  東京都港区新橋一丁目９番６号 COI新橋ビル

２．移転時期

平成22年12月下旬予定

３．移転理由

  事業の拡大および業務のより一層の効率化を図るものであります。

４．業績への影響

  東京本社移転に伴い発生する費用につきましては、本日公表の「平成22年７月期決算短信」で公表し

た平成23期７月期の業績予想には、その影響額が算定できていないため反映しておりませんが、確定次

第お知らせいたします。

５．その他

  東京本社につきましては、会社法上の本店ではないため、今回の移転に関して定款の変更はございませ

ん。

以  上